

Poznań, dnia 22.11.2012
EZ/350/115/2012/1446

Wg rozdzielnika:
do wszystkich zainteresowanych i uczestników postępowania o zamówienie publiczne.
dotyczy: przetargu nieograniczonego nr EZ/350/115/2012 Zakup i dostawa odczynników

Wielkopolskie Centrum Onkologii uprzejmie informuje, iż wpłynęły zapytania do specyfikacji istotnych warunków zamówienia, na które udzielamy odpowiedzi.

PYTANIE

Dotyczy pakietu 11

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu do izolacji spełniającego wszystkie wymagania w ilości 25 opakowań po 20 izolacji każde opakowanie a nie jak w SIWZ 5 opakowań po 100 izolacji?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający wyraża zgodę.

PYTANIE

Dotyczy pakietu 11

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu realizacji zamówienia z 14 do 21 dni?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający wyraża zgodę.

UWAGA:

Ocena oferty przez Zamawiającego zostanie dokonana w oparciu o wymagania zawarte w specyfikacji z uwzględnieniem niniejszych odpowiedzi na pytania.

Z poważaniem,
z-ca dyrektora ds. ekonomiczno-eksploatacyjnych

inż. Małgorzata Kołodziej- Sarna